
Uchwała Nr  32/145/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 8 czerwca 2011r. 
 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej spółki                                    

„Lotnisko Kielce” Sp. z o. o. z siedzibą w Masłowie  

 
Na podstawie § 82 Statutu Powiatu Kieleckiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXIV/24/2001 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie uchwalenia 

statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 106, poz. 1255 z późn. zm.), 

Uchwały Nr X/54/2003 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 grudnia 2003r. w sprawie 

utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Lotnisko Kielce” oraz 

określenia zasad objęcia udziałów w tej spółce oraz § 15 Umowy Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością Akt Notarialny Rep. A: 1303/2004 z dnia 15 marca 2004r. uchwala się, 

co następuje: 

                                                             § 1 

Na członka Rady Nadzorczej spółki „Lotnisko Kielce” Sp. z o.o. z siedzibą w Masłowie, jako 

przedstawiciela Powiatu Kieleckiego, wskazuje się kandydata w osobie Pana Zbigniewa 

Walasa. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

ZARZĄD POWIATU: 
  
      Wicestarosta 

                                                                                         Zenon Janus                         
 
 Członkowie Zarządu:  
 Jacek Barański             
 Bogdan Gierada            
 Michał Godowski         


